№ 35   16 ноября  2018 г.
Вестник                                             2                               № 35  16 ноября 2018 г.

12.11.2018Г.№ 129
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН – ГРАФИК
ЗАКУПОК НА 2018 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
2019-2020 Г.Г.

Исполняя положения совместного приказа Министерства Экономического развития Российской Федерации № 761 и Федерального Казначейства № 20н от 27.12.2011 г "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика", в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г № 44-ФЗ, руководствуясь п.п.12 пункта 4 ст.12 Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования - администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с доведением изменений бюджетных ассигнований по 2018 году, внести изменения в план закупок и план-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2018 год и на плановый период 2019-2020 гг. (Прилагается)
2. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Замзорского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В.Бурмакина

12.11.2018 № 130
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАМЗОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ ОРГАНА ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с пунктом 3 статьи 265, пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 8 статьи  99 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования системы внутреннего муниципального финансового контроля, руководствуясь ст. 40 Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать орган внутреннего муниципального финансового контроля администрации Замзорского муниципального образования.
2. Утвердить состав органа внутреннего  муниципального финансового контроля администрации Замзорского муниципального образования  (Приложение № 1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Замзорского муниципального образования
 от12 ноября 2018г. № 130

Состав органа внутреннего муниципального
финансового контроля

Председатель органа:
Бурмакина Елена Викторовна – глава администрации Замзорского муниципального образования – сельского поселения.

Члены органа:

1.Шкелева Нина Борисовна –главный бухгалтер.
2. Вершинина Оксана Владимировна – главный специалист администрации Замзорского муниципального образования.

Протокол
публичных  слушаний по проекту
решения Думы Замзорского муниципального  образования
«О внесении изменений и дополнений в Устав   Замзорского муниципального образования»

16 ноября 2018 г.

п. Замзор ул. Рабочая, 5                                             18 час. 00 мин.

Администрация Замзорского
муниципального образования

 Состав временной комиссии:
 Бурмакина Елена Викторовна  –  председатель временной комиссии;
 Дурных Варвара Михайловна – секретарь комиссии;
 Вершинина Оксана Владимировна  –  член комиссии:
 Баландина Татьяна Владимировна - член комиссии
 Краснопевцева Светлана Михайловна – член комиссии
Присутствовало: 22 человека  (список прилагается).

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта Решения Думы Замзорского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Замзорского муниципального образования».

Доложила по проекту – председатель временной комиссии – Е.В. Бурмакина, которая довела до сведения присутствующих, что предложений граждан по проекту Устава Замзорского муниципального образования в администрацию Замзорского сельского поселения не поступало.

Выступили:
Дурных Варвара Михайловна, проживающая: п. Замзор ул. Трактовая, дом 43  с предложением одобрить проект Решения Думы Замзорского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Замзорского муниципального образования» в представленной редакции.
Бурмакина Е.В.., проживающая: г. Алзамай ул. Вокзальная дом 20 квартира 6  « В данный проект внесены все поправки для приведения Устава поселения в соответствие с новыми законодательными актами, поэтому необходимо данный проект принять со всеми внесёнными дополнениями и изменениями».
                 У присутствующих возражений нет.

ГОЛОСОВАЛИ:
За –22 человек,  Против - нет
Единогласно

Председатель временной комиссии               Е.В. Бурмакина
секретарь:                                                         В.М. Дурных

СПИСОК
присутствующих на публичных слушаниях
по обсуждению проекта  решения Думы  Замзорского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Замзорского муниципального образования»

	1. Бурмакина Елена Викторовна
2. Вершинина Оксана Владимировна
3. Аксёненко Максим Владимирович
4. Антоненко Наталья Леонидовна
5. Кабетов Владимир Анатольевич
6.  Краснопевцева Светлана Михайловна
7. Лаврик Марина Сергеевна
8. Видрашко Раиса Егоровна
9. Юревич Евгений Сергеевич
10. Круглякова Наталья Владимировна
11.  Жарикова Елена Ионосовна
12.  Баландина Татьяна Владимировна
13. Лаврик Николай Иванович
14. Горбатенко Татьяна Анатольевна
15. Николаева Ольга Александровна
16. Назаров Александр Кириллович
17. Коршикова Ирина Нургалиевна
18. Баландина Татьяна Владимировна
19. Дурных Варвара Михайловна
20. Бурмакина Екатерина Сергеевна
21. Табанакова Оксана Геннадьевна
22. Николаева Ольга Александровна

	г. Алзамай ул. Вокзальная д. 20 кв. 6
п. Замзор ул. Трактовая, д.7
п. Замзор ул. Береговая д. 1
п. Замзор ул. Гавриловка д. 9
п. Первомайский ул. Центральная д. 5 кв. 1
п. Замзор ул. Центральная д. 1 кв. 1
п. Замзор ул. Новая д. 10 кв. 2
п. Замзор ул. Молодежная д. 13 кв. 1
п. Замзор ул. Сосновая д. 3 кв. 2
п. Замзор ул. Трактовая, д. 42 кв. 1
уч. Загорье ул. Новая д. 11 кв. 2
п. Замзор ул. Молодежная, д. 7 кв. 2
п. Замзор  ул. Рабочая, д. 1
п. Замзор ул. Молодежная, д. 4 кв. 2
п. Замзор ул. Набережная, д. 3 кв. 2
уч. Загорье ул. Новая, д. 6 кв. 2
п. Замзор ул. Новая д. 5 кв. 1
п. Замзор ул. Новая д. 11 кв. 2
п. Замзор ул. Трактовая, д. 43
п. Замзор ул. Береговая д. 1
п. Замзор ул. Набережная д. 1 кв. 1
п.Замзор ул.Набережная д.3  кв.2

[bookmark: _GoBack]

Адрес: Иркутская область Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Рабочая,5
Издатель: Администрация Замзорского муниципального образования – администрация сельского поселения